PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

НОВОПОКРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Совет НОВОПОКРОВСКОГО сельского поселения

РЕШЕНИЕ
     28.06.2019                                                                                                                               № 58
с. Новопокровка  Кожевниковского  района  Томской области

Об утверждении Реестра муниципальных должностей                Новопокровского сельского поселения
На основании  закона Томской области от 9 октября 2007 года  №223-ОЗ «О муниципальных должностях и должностях муниципальной службы в Томской области»

Совет Новопокровского  сельского  поселения  решил:
1.Утвердить Реестр муниципальных должностей муниципального образования Новопокровского сельского поселения и размеры должностных окладов по муниципальным должностям муниципального образования Новопокровского сельского поселения согласно приложению.
2.Решение Совета Новопокровского сельского поселения от 29.05.2013 №19 «Об утверждении реестра муниципальных должностей Новопокровского сельского поселения» (в редакции от 03.04.2014 №56) считать утратившим силу.
3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить    на    официальном сайте.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
 Председатель Совета
Новопокровского сельского поселения                                                     Ж.В.Пенькова
Глава Новопокровского
сельского поселения                                                                                     А.В.Изотов

                                                                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ
к Решению Совета

Новопокровского сельского поселения

                    28.06.2019       № 58
РЕЕСТР
муниципальных должностей муниципального образования Новопокровского сельского поселения и размеры должностных окладов по муниципальным должностям

муниципального образования Новопокровского сельского поселения
	№
п/п

	Наименование муниципальной должности
	Месячный должностной оклад в расчетных единицах

	1
	Глава Новопокровского сельского поселения
	12

PAGE